ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
 «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 25.11.2021 №640/49 «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте 1) цифры «20454882,76718» и «10931829,76718» заменить цифрами «21676122,24922» и «11317156,24922» соответственно,
в подпункте 2) цифры «21331053,76718» заменить цифрами «22348693,24922», в подпункте 3) цифры «876171» заменить цифрами «672571».
2) В пункте 2:

в подпункте 1) цифры «20362336,29634», «10064736,29634» «19568092,56665» и «8506122,56665» заменить цифрами «20623975,97443», «10326375,97443» «19516412,61665» и «8454442,61665» соответственно,

в подпункте 2) цифры «21161736,29634» и «20118122,56665» заменить цифрами «21423375,97443» и «20066442,61665» соответственно.
3) В пункте 3 цифры «137711», «134959» и «136027» заменить цифрами «130771», «107248» и «107248» соответственно.
4) В пункте 9 цифры «1148 509,26222» заменить цифрами «1168655,97922».
5) В пункте 11 цифры «567163,5» заменить цифрами «616606,5».
6) В пункте 16 цифры и слова «203600 тыс.рублей», «1003000» и «1553030» заменить цифрами и словами «0 рублей», «799400» и «1349430» соответственно.

7) В пункте 17 цифры и слова «203600 тыс.рублей», «1003000» и «1553030» заменить цифрами и словами «0 рублей», «799400» и «1349430» соответственно.

8) Пункт 18 изложить в следующей редакции: «18. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2023 году в сумме 71946 тыс.рублей, в 2024 году 121449 тыс.рублей».
9) В пункте 20:

абзац первый изложить в следующей редакции: «Утвердить, что заключение муниципальных контрактов от имени городского округа Красногорск на оказание услуг по предоставлению городскому округу Красногорск кредитов в плановом периоде 2023 и 2024 годов осуществляется на следующих условиях:»,
абзац второй изложить в следующей редакции:
«- предельная сумма кредита по муниципальным контрактам:

в 2023 году до 799400 тыс.рублей (включительно),

в 2024 году до 1349430 тыс.рублей (включительно),»,
абзац третий изложить в следующей редакции: «- процентная ставка определяется по итогам аукциона в электронной форме по отбору кредитных организаций на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению бюджету городского округа Красногорск кредита в плановом периоде 2023 и 2024 годов;».
10) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
11) Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
12) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
13) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
14) Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

15) Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Красногорск на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
16) Приложение 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Красногорск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.
	Глава городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	 Д.В.Волков ___________________
	С.В.Трифонов ______________________